Российская Федерация
Республика Алтай
Сельская администрация
Паспаульского сельского
поселения
Чойского района

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Чой аймак
Паспаулiуртынг
Администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 	                                                                 	JОП

[bookmark: _GoBack]от 23 октября 2020 года № 110
с.Паспаул
О запрете разведения костров , сжигания мусора, трав, листьев и иных отходов в осенний период.
В соответствии с  п. 74 правил противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 « О противопожарном режиме», Глава сельской администрации Паспаульского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с усилением ветров и установившейся сухой погоды на территории Паспаульского сельского поселения, запрещается разведение костров, сжигание мусора, трав, листьев и иных отходов. Весь мусор и иные отходы вывозить в специально отведенные места для складирования всего мусора  и других отходов (свалку).
3. Постановление вступает в силу с момента его принятия .
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельской администрации
МО «Паспаульское сельское поселение»                                 В.И.Метлев